
ZARZĄDZENIE NR 13/V11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z2019 r., poz. 869 zpóźn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 201 9r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika do niniej szego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

\\79J/I(It/LtK( YD
g . ctzLmferz

Id: 66RCBE73-FC2A-4F92-B944-3479D282B58A. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 13/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 stycznia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenle

750 Administracja publiczna 314 314

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4170 Wynaqrodzenia bezosobowe 314 O

Biuro Prawne

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 314 O

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych O 314

Biuro Prawne

200017 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych O

RAZEM WYDATKI 314 314

URMISTRZ

mgr Kazimierz ?aic2”zt k

314 314

314

GM

Id: 668CBE73-FC2A-4F92-B944-3479D282B58A. Uchwalony Strona I



— I

Uzasadn jenie

do Zarządzenia Nr 13/V11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 17 stycznia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między para. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 3 14 zł dokonano z uwagi na
konieczność zarezerwowania w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zapłatę kary na
rzecz osoby fizycznej wynikającej z Wyroku Sądu Rejonowego w Białymstoku XI Wydział Cywilny
(sygn. akt Xl C 388/19) wydanym w dniu 10 grudnia 2019r., zaopatrzony w klauzulę wykonalności
wydaną w dniu 24 grudnia 2019r.

RURMISTRZ

mqr Kazimie”JńczK GMLN

Id: 66BCBE73-FC2A-4F92-B944-3479D282B58A. Uchwalony Strona 1


